от
	30.05.2023

	№
	[bookmark: _GoBack]135

О назначении на должность
Уполномоченного по правам
человека в Ярославской области

В соответствии со статьей 6 Закона Ярославской области «Об Уполномоченном по правам человека в Ярославской области» Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Назначить на должность Уполномоченного по правам человека в Ярославской области Бабуркина Сергея Александровича на пятилетний срок полномочий.
2. Уполномоченный по правам человека в Ярославской области считается вступившим в должность с момента принесения присяги.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Документ – Регион» и на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Ярославской областной Думы					М.В. Боровицкий